山形県観光文化スポーツ部観光交流拡大課

  〒990-8570 山形市松波 2-8-1

  http://www.yamagatakanko.com

令和７年２月 25 日

 県政記者クラブ報道機関 各位

「第３次おもてなし山形県観光計画」（案）についての意見募集について

 このことについて、下記のとおりパブリック・コメントを実施しますので、お知らせい

たします。

記

１ 公表資料

（１）「第３次おもてなし山形県観光計画（概要）」（案）

（２）「第３次おもてなし山形県観光計画」（案）

（３）参考資料（おもてなし山形県観光条例）

２ 意見募集期間

令和７年２月 25 日（火）から令和７年３月 18 日（火）

３ 資料の閲覧・入手方法

（１）県のホームページからダウンロード

（２）行政情報センター（県庁１階）又は各総合支庁総合案内窓口で閲覧

４ 意見の提出方法

郵便、ファックス又は電子メールのいずれかの方法により山形県観光文化スポーツ

部観光交流拡大課企画調整担当へ提出

担当 山形県観光文化スポーツ部

観光交流拡大課企画調整担当

鈴木・大野

TEL：023-630-2104
FAX：023-630-2097

報道監 観光文化スポーツ部次長 丸子